通策医疗投资股份有限公司 第六届董事会第二十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

通策医疗投资股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第二十次会议于 2012 年 9 月 19 日(星期三)在公司会议室召开,本次会议议案以电子邮件方式送达各位董事。本次会议应出席董事 6 人,实际出席 5 人,公司独立董事蔡惠明先生因公出差在外,委托独立董事王进先生行使表决权。会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议审议并通过以下议案:

一、审议通过《关于公司参股公司整体受让杭州市平海路 1 号方正证券大厦的房屋交易的议案》,具体内容详见《关于公司参股公司整体受让杭州平海路 1 号方正证券大厦的房屋交易公告》

为使浙江通策健康管理服务有限公司(以下简称"通策健康管理")能够拥有有效稳定的基础发展资源,通策健康管理拟筹措资金整体受让方正证券股份有限公司(以下简称"方正证券")和北京市住房贷款担保中心共同合法拥有的方正证券大厦33076.08平方米的办公物业(实际购买面积将以房产部门的最终测量面积为准),其中方正证券合法持有地下1至3层及地上7至23层的物业,北京市住房贷款担保中心合法持有地上1-6层的物业。根据《公司章程》规定,本议案尚需提交公司临时股东大会审议。

同意: 6票; 反对: 0票; 弃权: 0票;

二、审议通过《关于公司全资子公司向参股公司提供委托贷款暨关联交易的议案》

为了支持通策健康管理发展健康产业,通策健康管理整体受让方正证券大厦。为确保本次方正证券大厦受让的资金需求,推进本次交易的顺利完成,公司全资子公司杭州口腔医院拟通过第三方(金融机构)委托贷款的方式借款不超过人民币 1.73 亿元予通策健康管理。本次委托贷款利率拟为不低于人民银行同期同档基准利率基础上

上浮 10%, 利息每季结算一次,委托贷款期不超过 5 年,贷款可以在贷款期限内分期 归还或提前归还(具体委托贷款内容以实际签订的合同为准)。目前该委托协议尚未 签署,待通策健康管理、杭州口腔医院、贷款银行就委托贷款协议具体细节协商一致 后签署正式的协议,本公司将根据信息披露的有关规定,及时履行相应的信息披露义 务。

通策健康管理是公司全资子公司杭州口腔医院的参股公司,杭州口腔医院持有其40%的股权。根据规定,公司与通策健康管理构成关联方,该交易构成公司的关联交易,关联董事赵玲玲女士回避表决。根据《公司章程》规定,本议案尚需提交公司临时股东大会审议。

同意: 5票; 反对: 0票; 弃权: 0票;

三、审议通过《关于公司参股公司因购买物业申请银行贷款暨公司全资子公司为 参股公司银行贷款提供连带责任担保的议案》

为确保本次方正证券大厦受让的资金需求,推进本次交易的顺利完成,公司参股公司通策健康管理拟向银行申请购买大楼贷款人民币 2.1 亿元左右(期限为 5 年)。公司全资子公司杭州口腔医院为此次贷款提供信用连带责任担保。待本次房产交易完成,产权过户后增加物业抵押,优先偿还杭州口腔医院对通策健康管理提供委贷的借款。该贷款担保协议尚未签署,待通策健康管理、贷款银行、杭州口腔医院就贷款担保协议具体细节协商一致后签署正式的协议,本公司将根据信息披露的有关规定,及时履行相应的信息披露义务。

通策健康管理是公司全资子公司杭州口腔医院的参股公司,杭州口腔医院持有其40%的股权。根据规定,公司与通策健康管理构成关联方,该交易构成公司的关联交易,关联董事赵玲玲女士回避表决。根据《公司章程》规定,本议案尚需提交公司股东大会审议。

同意: 5票; 反对: 0票; 弃权: 0票;

四、审议通过《关于公司全资子公司房屋租赁的议案》

为改善杭州口腔医院就医环境,提升医院经营能力,保证医院长期健康发展,同时也为市民提供更好的口腔医疗服务。公司全资子公司杭州口腔医院有限公司与通策健康管理达成房屋租赁意向,通策健康管理整体受让方正证券大厦完成后,杭州口腔医院将承租位于杭州市平海路 1 号的方正证券大厦,用作口腔医院的经营。本次租赁

租金拟为每日每平米人民币 2.7 元,期限拟为 5 年。目前租赁协议尚未签署,待通策健康管理和杭州口腔医院就租赁协议具体细节协商一致后签署正式的协议,本公司将根据信息披露的有关规定,及时履行相应的信息披露义务。

根据《公司章程》规定,本议案尚需提交公司股东大会审议。

同意: 6票: 反对: 0票: 弃权: 0票:

五、审议《关于召开 2012 年第二次临时股东大会的议案》

公司定于 2012 年 10 月 9 日以现场方式召开 2012 年第二次临时股东大会,具体内容如下:

- 1、会议时间: 2012年10月9日上午10:00,会期半天。
- 2、会议地点:浙江省杭州市天目山路 329 号海外海西溪宾馆。
- 3、会议议题:
- (1) 审议《关于公司参股公司整体受让方正证券大厦的房屋交易议案》
- (2) 审议《关于公司全资子公司向参股公司提供委托贷款暨关联交易的议案》
- (3) 审议《关于公司参股公司因购买物业申请银行贷款暨公司全资子公司为参股公司银行贷款提供连带责任担保的议案》
 - (4) 审议《关于公司全资子公司房屋租赁的议案》
 - (5) 审议《关于修改公司章程的议案》

议案(1)、(2)、(3)、(4)经公司六届董事会第二十次会议审议通过,议案(5) 经公司六届董事会第十九次会议审议通过。

同意:6票;弃权:0票;反对:0票;

六、备查资料

- 1、公司六届董事会二十次会议决议:
- 2、独立董事意见:
- 3、方正证券大厦评估报告;
- 4、方正证券股份有限公司及北京市住房贷款担保中心房产证、土地使用权证、 营业执照;

特此公告!

通策医疗投资股份有限公司董事会 二 O 一二年九月十九日 附件:

通策医疗投资股份有限公司

关于对参股公司委托贷款及为参股公司提供连带责任担保 暨关联交易的独立意见

根据《公司章程》和《独立董事工作制度》等有关规定,我们作为通策医疗投资股份有限公司的独立董事,就公司关于杭州口腔医院对浙江通策健康管理服务有限公司(以下简称"通策健康管理")的委托贷款及为通策健康管理提供连带责任担保等关联交易事项的相关协议和文件进行了事前审阅,并以书面方式表示认可,并就此事项发表了独立意见:

- 1、本次关联交易表决程序符合《公司法》等法律法规及《公司章程》、《公司治 理细则》的有关规定,关联董事回避了表决,遵循了相关回避制度。
- 2、公司全资子公司对通策健康管理的委托贷款并对通策健康管理贷款提供连带责任担保是基于支持其业务发展,为使通策健康管理能够拥有有效稳定的基础发展资源。通策健康管理购买物业用途主要用于租赁予杭州口腔医院经营之用,由第三方银行委托贷款,其财务风险较小,本次委托贷款费率定价公允。
- 3、后续该方正证券大厦主要用于杭州口腔医院的日常经营之用,将更适合公司及口腔医院在浙江地区的战略定位,提升医疗诊所的经营面积及经营档次,保证医院长期健康发展,符合公司的战略发展。
- 4、通过对公司提供的议案资料及对上述交易的沟通了解,上述交易不存在损害本公司及广大股东利益的情况,有利于公司整合资源,增强公司竞争力。根据章程规定,上述交易事项需提交公司股东大会审议。

独立董事签名:

蔡惠明 王进 李蓥